
K 

KUPNÍ SMLOUVA t''. -ff M;l.j
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: SCHOELLER I STRUME TS, s.r.o. 
se sídlem: Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 
IČ : 25065939 
DIČ: CZ25065939 
jehož jménem jedná: Ing. Pavel Břicháček, jednatel 
tel.: 
e-mail:  
bankovní spojení / číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46662 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

emocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva
MUDr. Ivo Mareš, i\IBA, místopředseda představenstva

tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957
(dále označován krátce též jako kupující),

pro uživatele: 
AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to : 1 ks chladnička laboratorní LKv 5710 (Liebherr), 1 ks profesionální mrazicí box GGv 
5010 (Liebherr) a 2 ks laboratorní mrazicí box LGex 3410 (Liebherr) 

Dle cenové nabídky: LK-1661\/2021 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 186 600,-Kč 

DPH: 21 % 39186,-Kč 



I Celková kupní cena včetně DPH: 225 786,-Kč I 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží, zaškolení obsluhy a záruční servis.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, kter)· nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je

· nespolehlivým plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.
V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní
způsob zajištění daně podle§ 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění
o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštrubo zpusobu
zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v puvodním termínu splatnosti. V případě,
že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve

shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato
úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumi postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu
v českém jazyce, dokladu o CE, dokladu o zpusobilosti k provádění servisu a instruktáži a
dokladu o způsobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) l'viístem plnění pro dodání zboží je:
AGEL Středomoravská nemocniční a.s.,
Nemocnice AGEL Prostějov, Mathonova 291 /1, Prostějov, PSČ 796 04 , a to pro chladničku
laboratorní LKv 5710 a profesionální mrazicí box GGv 5010;

2 



emocnice AGEL Štemberk, JiYaYská 20, 785 01 Šternberk, a to pro 2 ks laboratorní mrazicí 
box LGex 3410 

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, a to chladničku laboratorní LKv 5710 nejpozději
do 4. 2. 2022; profesionální mrazicí box GGv 5010 nejpozději do 11. 3. 2022 a laboratorní
mrazicí boxy LGex 341 O nejpozději do 28. 2. 2022.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným Ylastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jak)·mikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje za11sut a provést zárucru servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu:

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 2 kalendářruno dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 O kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající muže závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 1 O let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % (jedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity 

vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že
prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu
uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných záyad.

3 



Článek VIII. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

I) Ve věcech plnění této smlou\'y jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:
Ing. Pavel Břicháček, jednatel
tel. , email:
na straně kupujícího:

 ředitel 1emocnice Olomouckého kraje, a.s.,
tel.  email: 
na straně uži\·atele:

hlavní správce AGEL Středomoravská nemocniční a.s.,
tel. , fax , email: 

2) Tato smlourn je platná dnem podpisu oběma smlU\·ními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smlU\-. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva muže být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranamj_

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vule,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom ,·yhotovení.

6) edílnou součástí této smlouvy je příloha: cenod nabídka LK 166A-2021

V Praze 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 

Pavel 
Digitálně podepsal 
Pavel Břicháček, Ing. 

Břicháček Ing Datum: 2021.11.19
I • 12:23:48 +01 '00' 

Ing. Pavel Břicháček, jednatel 

dne: JJ {/. b,t 1 

Ing. Ivo Vlach 

předseda předsta,·enstva 

�IUDr. Ivo i\fareš, �IBA 

místopředseda představenstva 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

11.11.2021 
AGEL a.s. 
Jungmannova 28/17 
11 O 00 Praha 1 

Cenová nabídka LK-166A/2021 

(v objednávce uvádějte číslo nabídky) 

Na základě technických požadavků Vaší výzvy ze dne 13.9.2021 Vám nabízíme lednice a mrazící boxy pro 
členy skupiny AGEL 

Položka 11. Chladnička laboratorní 

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - NPV MISI 
Množství: 1 ks 

LKv 571 O (Liebherr) - podrobný technický popis 

• Účel použití: lednice pro skladování laboratorních
vzorků a léčivých přípravků

• Teplotní rozsah v chladící části: +3°C až+ 16°C
• Pracovní teplota okolí: +10°C až+ 35°C
• Užitný objem chladící části 540 litrů
• Poličky výškově nastavitelné v počtu 5 ks
• Materiál poliček: kovové rošty potažené umělou

hmotou
• Nosnost polic: 60 kg
• Plné dveře
• Způsob otvírání - panty vpravo; možnost stranové

záměny
• Zabudovaný zámek
• Izolace 40 mm
• Vnější povrchová úprava: bílá
• Elektronická řídící jednotka/ digitální termostat
• Vnější digitální ukazatel teploty chladící části
• Řídící elektronika pro hlídání alarmových stavů

nastavených teplotních limit
• Alarm překročení nastavených mezí
• Alarmy optické i akustické
• Otvor pro průchod kontrolní sondy pro stávající monitoring teplot (průměr 10 mm)
• Dynamický systém chlazení v chladicí části - ventilátor (ventilované chlazení) - nucený oběh vzduchu

pro rovnoměrné rozložení teploty
• Ekologicky nezávadné chladivo - R 600a
• Automatický způsob odmrazován[ v chladicí části
• Pojezdová kolečka s brzdou
• Vnitřní rozměry (v x š x h): 1500 x 634 x 538 mm
• Celkové rozměry (v x š x h): 18 44 x 747 x 750 mm
• Napětí 230V / 50 Hz
• Spotřeba energie za 24 h: 1,20 kWh

Položka 11. - NABIZENA SESTAVA: 

1 kus LKv 571 O 

1 kus 24 hodinová teplotní mapa firmou akreditovanou pro měření teploty 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

57 900,- Kč 

12 159,- Kč 

70 059,- Kč 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.

Prodej a servis laboratorní techniky 

Položka 12. Profesionální mrazící box 

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - NPV MIBI 
Množství: 1 ks 

GGv 5010 (Liebherr) - podrobný technický popis 

• Provedení skříňové

• Teplotní rozsah nastavitelný v rozsahu - 14°C až - 28°C

• Užitný objem 325 litrů

• Materiál interiéru plast

• 5 ks police - rošty

• Nastavitelná výška polic

• Plné dveře Uednodveřové)

• Panty dveří volitelně

• Zámek s klíčem

• Elektronický ovládací panel

• Digitální ukazatel teploty (displej)

• Digitální termostat

• Automatické odtávání

• Výparník eliminující namrzání

• Výškově nastavitelné nožičky

• Vnitřní rozměry (v x š x h): 1225 x 610 x 500 mm

• Celkové rozměry (v x š x h): 1864 x 747 x 791 mm

• Napětí 230V I 50 Hz

• Příkon 3,41 kWh/ 24 h

Položka 12. - NABIZENA SESTAVA: 

1 kus GGv 501 O 

CENA CELKEM za nabizenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

-

40 900,- Kč 

8 589,- Kč 

49 489,- Kč 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

Položka 13. Laboratorní mrazící box 

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - OLM Štemberk 
Množství: 1 ks 

LGex 3410 (Liebherr) - podrobný technický popis 

• Provedení skříňové
• Teplotní rozsah nastavitelný v rozsahu - 9°C až - 30°C
• Užitný objem 284 litrů
• Materiál interiéru plast
• 8 ks plastových boxů
• 7 polic (desky výparníku)
• Plné dveře 0ednodveřové)
• Panty dveří volitelně
• Zámek s klíčem
• Mikroprocesorové řízení
• Elektronický ovládací panel
• Digitální ukazatel teploty (displej)
• Digitální termostat
• Optický a akustický alarm, výstup pro připojení externího alarmu
• Otvor pro průchod kontrolní sondy pro stávající monitoring teplot
• Manuální odtávání
• Výparník eliminující namrzání
• Nastavitelné nožky
• Vnitřní rozměry (v x š x h): 1587 x 420 x 400 mm
• Celkové rozměry (v x š x h): 1840 x 601 x 618 mm
• Napětí 230V / 50 Hz
• Příkon 1,31 kWh/ 24 h

Položka 13. - NABIZENÁ SESTAVA: 

1 kus LGex 3410 

1 kus vstupní validace s teplotní mapou 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

-

43 900,- Kč 

9 219,- Kč 

53119,- Kč 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

Položka 14. Laboratorní mrazící box 

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - OLM Šternberk 
Množství: 1 ks 

LGex 3410 (Liebherr) -podrobný technický popis 

• Provedení skříňové
• Teplotní rozsah nastavitelný v rozsahu - 9°C až - 30°C
• Užitný objem 284 litrů
• Materiál interiéru plast
• 8 ks plastových boxů
• 7 polic (desky výparníku)
• Plné dveře Uednodveřové)
• Panty dveří volitelně
• Zámek s klíčem
• Mikroprocesorové řízeni
• Elektronický ovládací panel
• Digitální ukazatel teploty (displej)
• Digitální termostat
• Optický a akustický alarm, výstup pro připojení externího alarmu
• Otvor pro průchod kontrolní sondy pro stávajíc! monitoring teplot
• Manuální odtávání
• Výparník eliminující namrzání
• Nastavitelné nožky
• Vnitřní rozměry (v x š x h}: 1587 x 420 x 400 mm
• Celkové rozměry (v x š x h): 1840 x 601 x 618 mm
• Napětí 230V / 50 Hz
• Příkon 1,31 kWh/ 24 h

Položka 1 4. -NABIZENA SESTAVA: 

1 kus LGex 3410 

1 kus vstupní validace 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

-

43 900,- Kč 

9 219,- Kč 

53119,-Kč 




